
 

PODER EXECUTIVO  

DIÁRIO OFICIAL  

13 DE SETEMBRO DE 2022 – XXXI – Nº 174 – JABOATÃO DOS GUARARAPES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EMLUME 
EMPRESA MUNICIPAL DE ENERGIA E ILUMINACAO PUBLICA DO JABOATAO 
DOS GUARARAPES 
EMPRESA MUNICIPAL DE ENERGIA E ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
  
AVISO DE LICITAÇÃO 
 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 004.2022.PE.001.EMLUME. NATUREZA DO 
OBJETO: Serviço.  
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para atuar como VERIFICADOR 
INDEPENDENTE, monitorando de forma permanente o desempenho da 
CONCESSIONÁRIA de Iluminação Pública no cumprimento do Contrato da 
Concessão Administrativa dos serviços de iluminação pública, durante todas as suas 
etapas, e de acordo com as especificações e quantitativos previstos no ANEXO I – 
Termo de Referência do Edital. O valor estimado do contrato a ser celebrado será 
sigiloso, nos moldes do art. 34 da Lei Federal n° 13.303/16 (Lei das Estatais). 
Recebimento das propostas até: 27/09/2022, às 09:15h. Abertura das propostas: 
27/09/2022, às 09:30h. Início da disputa: 27/09/2022, às 10:00h. Horário Local. 
Sistema Eletrônico: COMPRASNET – Cód. UASG 927649. Edital e os anexos 
poderão ser obtidos no portal do COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br ou no 
portal da EMLUME: www.emlume.com.br. Demais informações pelo e-mail: 
licitacoes@emlume.com.br.  
 
Jaboatão dos Guararapes, 12 de setembro de 2022.  
Roberto de Abreu Ferraz Júnior.  
Pregoeiro. 

 


